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Sygn. USK/DZP/PN-236/2016
                                                       Wrocław, 2017-02-21
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu oraz dla Kliniki Chirurgii Urazowej i Chirurgii Ręki – endoprotezy; USK/DZP/PN-236/2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 3ustęp 2 zapisu „Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie.”?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w  § 5 ust. 3 zdania  : „Pozostawienie asortymentu po tym, terminie zwalnia ……………..” ?  
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 6 ust.6  zapisu :
a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b.  zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.

c. Istotnej zmiany cen przez producenta”?

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 7 ust. 1 : „….dni licząc od początku miesiąca następnego po miesiącu realizacji dostawy” na  „….. dni od daty realizacji dostawy” ? 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w § 7 ust. 3: ?

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w § 11  ust. 1  zapisu  : „20% ogólnej wartości umowy brutto określonej w §6 ust. 1 niniejszej umowy”  na „10% wartości niezrealizowanej części umowy”?
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 11  ust. 2  zapisu: „5% wartości niezrealizowanego zamówienia” na „0,5% wartości opóźnionej dostawy” ? 
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie  z § 10 ust. 4  :?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.

Dotyczy SIWZ: 
      1.  Zadanie nr 15: Endoproteza całkowita cementowana stawu biodrowego 30 kpl.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 15 Endoprotezy całkowite cementowane stawu biodrowego endoprotezy o następujących parametrach:

Trzpień cementowany wykonany z wysokoazotowej stali nierdzewnej pozbawionej stearynianu wapnia. Trzpień prosty na przekroju prostokątny, samocentrujący się w kanale kości udowej, bezkołnierzowy, eurokonus 12/14, w wersji standardowej i lateralizowanej w 10 rozmiarach. ?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
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